

Kronjysk Ejendoms Invest ApS

Bredgade 32A, 8870 Langå

CVR-nr. 38 05 59 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Jette Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjysk Ejendoms Invest ApS Bredgade 32A 8870 Langå
	E-mail: js@skibsted.one
	CVR-nr.: 38 05 59 09
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Kristensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Bredgade 10, 8870 Langå
Modervirksomhed	Skibsted Holding Langaa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 bliver højere end i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	155.285	94.841
1 Personaleomkostninger	-16.941	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.056	-31.056
Driftsresultat	107.288	63.785
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.884	29.392
Øvrige finansielle omkostninger	-84.907	-86.089
Resultat før skat	48.265	7.088
3 Skat af årets resultat	-10.636	-2.100
Årets resultat	37.629	4.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.988
Disponeret fra overført resultat	-262.371	0
Disponeret i alt	37.629	4.988

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.322.299	2.353.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.322.299</u>	<u>2.353.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.322.299</u>	<u>2.353.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.000	1.127.000
Udskudte skatteaktiver	53.264	46.432
Andre tilgodehavender	15.137	61.247
Tilgodehavender i alt	<u>315.401</u>	<u>1.234.679</u>
Likvide beholdninger	<u>6.233</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.634</u>	<u>1.234.679</u>
Aktiver i alt	<u>2.643.933</u>	<u>3.588.034</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	98.817	361.188
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	448.817	411.188
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.204.282	1.269.384
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.282	1.269.384
4	Kortfristet del af langfristet gæld	69.202	74.328
	Gæld til pengeinstitutter	0	346.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.137	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.940	27.996
	Anden gæld	893.555	1.458.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.834	1.907.462
	Gældsforpligtelser i alt	2.195.116	3.176.846
	Passiver i alt	2.643.933	3.588.034
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	356.200	0	406.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.988	0	4.988
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	361.188	0	411.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.371	300.000	37.629
	50.000	98.817	300.000	448.817

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	16.842	0		
Andre omkostninger til social sikring	99	0		
	16.941	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Skibsted Holding Langaa ApS	25.884	5.017		
Kronjysk Golf ApS	0	24.375		
	25.884	29.392		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.468	8.932		
Årets regulering af udskudt skat	-6.832	-6.832		
	10.636	2.100		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.273.484	69.202	1.204.282	952.894
	1.273.484	69.202	1.204.282	952.894

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.322 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 514 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 514 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Djursland.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skibsted Holding Langaa ApS, CVR-nr. 37 62 28 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
